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Många företag och verksamheter förnyar sig med nya logotyper och rör till det med namnbyten och 
annat trams. Så icke vi! 
 

 
 

var gammalt och invant redan från början. Och vi ändrar inte på det! Men lite nya bokstäver skadar 

inte att leka med – om de är från 1800-talet! 
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Så var det då dags igen! Whiskyprovning! Och denna gången på fastlandet… Ystra öbor och frusna 
landkrabbor hade snappat upp datumet 12 maj i nådens år 2017och nu var de alla på väg mot 
Brunnsgatan – den plats där det absolut godaste brunnsvattnet serveras för att komplettera en god 
maltwhisky! 
 
Det var grevar, baroner, kaptener, hamnkaptener, skeppare, byggare, byggmästare, fordonsstrateger, 
karteller, kantareller, skutskeppare och andra medlemmar av menigheten som störtade mot adressen 
Brunnsgatan 14.  
 
När de första 7 anlänt stängde och låste vi dörrarna. 

 
 

Den där ordförande – hur funkar han egentligen? Var det inte så att 
vi skulle testa lite nytt? 
 

 
Njae… Nytt & nytt, alltså… Det finns nya saker som undertycknad tycker är roligt att testa. Det handlar 
då om datorer, program, telefoner och så´nt. När det handlar om whisky har jag märkt att jag är 
mycket traditionsbunden. Om skottarna lyckats göra god maltwhisky sedan tidigt 1600-tal borgar det 
för god kvalité. 
 
Om sedan japaner, indier, kineser och annat löst folk lyckats sno åt sig utrustning och recept och 
därefter gör kopior, så må det så vara. Men originalet brukar vara bäst.  
 
Då säger irländarna: - Ja, men det var här maltwhiskyn skapades allra först på 1500-talet. Och vi har 
det äldsta destilleriet i bruk idag, Bushmill est. 1608. - Jo, säger skotten, men det var en skotte som 
gjorde det – fast på Irland! 
 
Och BSMWS startade 2005, 397 år senare – och vi har inte lyckats göra någon maltwhisky alls! Bara 
dricka upp den! 
 
Men det har vi gjort ganska bra… 
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Vi börjar med att knäcka en pava 
 

1. Glengoyne, 21 YO 

    
 
Denna mörkbruna skönhet slår oss med häpnad. Trots att man aldrig borde ha glömt den fantastiska 

doftexplosion som slår oss i ansiktet när vi för provningsglaset mot våra superkänsliga doftorgan i 

form av våra ”snäckor”, alltså näsor! Jodå detta är en repris, vilket kunniga medlemmar knäppt 

ordföranden på näsan med vid ett par tillfällen. 

Men varför inte behålla ett vinnande koncept? Och eftersom vi ändå glömt hur fin sherrylagrad, 

Glengoyne doftar, så var det väl värt en dubblett! Inte enbart för att försvara mitt tilltag att köra 

repriser, men jag skulle inte bli ledsen om Glengoyne, sherry skulle dyka upp igen… 

Man kan nog framhärda i att denna vällagrade mörka skönhet har allt man kan förvänta sig av en 21 

åring som legat på fina sherryfat och fått gotta till sig. Det är torkad frukt, sötma, kola, godis och 

blommighet i en salig, men väldigt behaglig blandning. 
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Slutligen kröner Glengoyne sig själv med en krona som innebär att lång tid efter att man slickat i sig 

de sista dropparna låter den doften ligga kvar i det tomma provningsglaset. Det är ett otvetydigt tecken 

på en mustig single malt och att doften är stabil! - Stabil som fan, som dr. Alban säger…  

 
 

   

En liten basker utdelar vi för att detta nog är en höjdare som man skulle kunna lura in vem som 
helst i maltwhiskyträsket med. 

   
 

 

 

 

 

 

2. Tomintoul, 16 YO 
 

 
 
En karaktärslös gynnare. Lite taskigt att lägga denna anonyma rackare mellan två så fina 
kandidater som Glengoyne och Glenfiddich. Hade den hetat Glentomintoul hade det kanske gått att 
blidka oss…  
 
Är man lagrad i 16 år utmanar man ödet om man skriver det på etiketten – och sedan inte riktigt 
kan leva upp till det. Inte så bra. 
 
 
Sju vassa näsor dyker likt störtbombare från WWII ner i glasen.  
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Snokarna söker, söker och… söker. Men finner intet! Vad fan? 16 år på fat borde väl ge en 
doftande käftsmäll så att man går i spinn! 
 
Men nej, dofterna lever inte upp till vad man utlovar i sin varubeskrivning 
 
Undertecknad sneglar lite i vad som skrivits om denna slashas i olika sammanhang. Där använder 
man epitet som elegant, tjock grädde, ”vaniljfudge”…. Nä, det är amatörernas afton. Vi kan 
möjligen instämma i doften av hö och färskt gräs. 
 
För oss konnässörer var detta en blekfis och en kandidat som inte spelar i samma serie som 
Glengoyne 21 YO och Glenfiddich Solera! 
 
 

 
 
Det har ju blivit tradition att utdela en liten smäck! Tja, vi kan väl bjuda på en staniolhatt, så att 
radiovågorna inte tränger in i hjärnan! 
 

 
 

 
Ja, nu har vi ju redan avslöjat vad det är som kommer som nr 3. Men det visste ju vi som var med 
redan! 
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3. Glenfiddich, 15 YO 
 

                                      
Jodå, det är en Solera, även om man numera bara nämner det i brödtexten och inte döper hela 
skapelsen till Solera. Och vi kan nog konstatera att det är Glenfiddichs eget slagskepp! 
 
Den är mörk (dock ej som Glengoyne) och utan att förhäva sig känns det som om man nu skulle 
kunna plocka en vällagrad Glenfiddich på en blindtest… Den har det där speciella i såväl doft som 
smak som är Glenfiddichs signum.  
 
Vet inte vad det är, men det är… Glennfiddich. Men det finns absolut inte i deras 12-åring. Det krävs 
lagring för att få fram ”det”! Och förmodligen på väldigt speciella fat. 
 
Just den fina Solerakänslan är nog väldigt svår att kopiera. Där hör ni japaner, indier och andra 
lurendrejare! 
 

   

Vi delar ut en ”koruka med handtag” (basker) till denna härliga kandidat. För sin absoluta elegans 
och egenart. 

 
 
 

 
 

Halvtidsvilan 
Sådär lagom till att den tredje whiskyn började ta slut började församlingen skruva på sig och undra 

om inte värden skulle gå ut i köket och börja tillreda något gott att äta. 

Men icke. Istället hade värden konsulterat Ulf Wagner på Sjömagasinet. Han skulle svänga vägen om 

och plocka med sig en Sjötunga Walevska och lite goda vårprimörer. 



Brännö 2017.05.15                                                                                                                                                                      

Protokoll & Bulletiner 

 

 
Vår internetadress: http://bit.do/branno 

BSMWS tänker på miljön och skriver inte i onödan ut protokoll och annan digital information. Vi lagrar istället på minnespinne, i mobiltelefon eller 
liknande medium och läser på skärmen. 

Nu slumpade det sig så att Wagner var lite purken för att han inte blev bjuden på provningen så han, i 

sin tur, kontaktade sin polare Ali Baba på pizzerian Gambero på Övre Husargatan. De skickade sitt 

moppebud Hassan med några ”pizza Walewska” med vårprimörer i form av pizzasallad i plastaskar. 

 

Till pizzan bjöds traditionsenligt kall pilsner! 

Kockmössan går denna gång till Ulf Wagner på Sjömagasinet och Ali Baba på Pizzerian!  

 
- Måtte fan ta dig Wagner… 

 






Betr betygsättningen av Glengoyne och Glenfiddich 

Vi måste utveckla detta med att nr 1 och nr 3 får samma poäng. Efter första ronden kändes det 
som vi hade en värdig segrare i form av Glengoyne. När vi inmundigat pizzan och skjöljt ner med 
lite pilsner började dock diskusiionerna om att Glenfiddich nog egentligen var den bästa att blomma 
hos några tvivlare.  
 
När även jag själv (som ju annars kan sätta vilket betyg som helst…) börjar känna att Glengoyne i 
början av andra ronden börjar svida en aning på tungroten måste jag sänka henne med ca en kilt 
och då börjar det bli riktigt spännande. Det skiljer nu på ca 0,35 kiltar och eftersom det finns 
internationella avrundningsregler som vi absolut måste följa får jag avrunda nedåt för Glengoyne 
vilket, i sin tur, innebär att de då hamnar på en delad förstaplats! 
 
Så gick det till när poängen sattes! 
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Vi har god ekonomi i sällskapet! 
Efter den höjning av årsavgiften som beslutades för innevarande (2017) år känner kassaförvaltaren 
att vi har en stabil ekonomi med en lysande reserv i bakfickan. När samtliga provningar för 
innevarande år (även Kartell-Kjells och Byggare Berts) står 9.313:08 som en stabil fond på kontot 
inför kommande provningar! 
 
 

 

Nu drar vi åter en lans 
för vår nya, fina, korta adress till hemsidan. Trodde jag - Men den funkar inte längre! Fan ta 
idioterna som raderat den.  
Men vi har fått en ny kort adress: 

bit.do/branno 
 
I anslutning till hemsidan finns en kalender som ”driftas” av Google.  
 
Märkligt nog inkom en synpunkt från herr hamnkapten Nyman i Moseviken om att han var 
ointresserad av att det i den nyinköpta telefonen kom uppgifter om Negerbollens Dag, Syttende 
Mai, Nordkores Nationdag, Silikonröstens Dag, m fl andra viktiga datum.  
 
- Jag köper, och konsumerar en negerboll närhelst jag känner behov av en dito, mullrade 
hamnkaptenen!  
 
Nåväl, men Nordkoreas nationaldag, som förövrigt firas den 9 september varje år, bränner man 
inte ostraffat av på t ex Menlösa Barns Dag! Då lär såväl Kim Jong-un som andra nordkoreaner 
titta snett på oss – och i synnerhet på hamnkaptenen i Moseviken… 
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 Gud bevare konungen och fastlandet! Samt Brännö, Asperö, 

Gotland och andra jävla öar… 
                      
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
Matrosen bugar djupt och tackar för en vacker, grön kartong med innehåll 
som kluckade så oerhört skönt. Det var en pava av den mycket 
eftertraktade blended maltwhiskyn Johnnie Walker Green Label som 
överantvardades till undertecknad. Den kommer att under överskådlig tid 
läggas i de svala lagringsenheterna för maltwhisky i källarvalven på Carl 
Grimbergsgatan i Annedal. 

 
Självklart kommer även en slatt att dyka upp som en bonus på någon 
framtida provning. Kanske när vi ses hos Kartell-Kjell i augusti… 
 

Häpp, tecknar eder förbundne 

 
Matrosen F                 
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Nya seriehjältar… 

 

Gamla seriehjältar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Här har vi fångat skutskepparen när han våryster tagit med sig hornet ner till 

Sandvik där han tutar en serenad för måsar och strandskator.  
Visste ni att det är därför de flyttar söderut på hösten? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://1.bp.blogspot.com/-zb0segD7Gm8/Vcff7CNGP-I/AAAAAAAEw1Y/73IrULD9_wc/s1600/Jimmy+Lawlor+Tutt'Art@+(87).jpg
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Hamnkaptenen i Moseviken passar på att inspektera inseglingsrännan till 
Husvik. När det blåser så där lite extra brukar det vara mor i Moseviken som 

håller i årorna… 
- Han har ju lite svårt att hålla ordning på styr- och babord, den gamla hamnkaptenen, skrockar mor 
(eller ”Morseviken”, som vi lite skämtsamt kallar henne ibland). 

 
 
 
 

 
            
 



Brännö 2017.05.15                                                                                                                                                                      

Protokoll & Bulletiner 

 

 
Vår internetadress: http://bit.do/branno 

BSMWS tänker på miljön och skriver inte i onödan ut protokoll och annan digital information. Vi lagrar istället på minnespinne, i mobiltelefon eller 
liknande medium och läser på skärmen. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Skydda dina formler 

Om du börjat använda Excel lite mer och har celler som innehåller formler för 
beräkning brukar man bli väldigt irriterad om någon annan fyller i siffror och råkar 
skriva i en cell med formler. 

Förutom att det stökar till det, kan resultatet bli att summor blir helt felaktiga! 

Det är då viktigt att skydda formler i ett kalkylblad från att raderas, eller förändras av 
misstag. Vissa tycker att detta är komplicerat, men det finns en logik även i detta. 
Samtliga celler är som standard låsta, men låset aktiveras först när kalkylbladet 
skyddas.  

Följ dessa instruktioner för att skydda dina formler: 

1. Markera de celler som ska kunna redigeras, d.v.s de celler som INTE ska vara 
låsta. 

2. Ta fram dialogrutan formatera celler (kortkommando Ctrl+1) 
3. Välj bladfliken Skydd och ta bort bocken i rutan Låst. 
4. Klicka på OK. Du har nu ändrat egenskapen Låst till falskt för de markerade 

cellerna. 
5. Gå till fliken Granska och klicka på Skydda blad (gruppen ändringar). 
6. Ange ett lösenord och bekräfta detta om du vill ha ett lösenord. Detta är dock 

valfritt.  

 

Årets sommardekal – att klippa ut och sätta i bakrutan på bilen, eller på 
flakmoppen: 

 
 
 


